
令和６年度オープンスクール スクールバス路線図

諫早線（登校便）

至純心女子学園
塚原

喜々津橋

喜々津駅通り
（国道）

西陵高校前
（マルキョウ前）

久山橋

横島

貝津団地入口

西諫早駅通り

地区センター前

山川町

女乙石

諫早駅西口

1

1 諫早駅西口バス停 8:05 学 校 出 発 12:30
2 女乙石バス停 8:10 バイパス経由

3 山川町バス停 8:12 1 塚原バス停 12:56
4 地区センター前バス停 8:14 2 喜々津橋バス停 13:00
5 西諫早駅通りバス停 8:16 3 喜々津駅通りバス停(国道) 13:02
6 貝津団地入口バス停 8:20 4 西陵高校前バス停(ﾏﾙｷｮｳ前） 13:04
7 横島バス停 8:22 5 久山橋バス停 13:06
8 久山橋バス停 8:24 6 横島バス停 13:08
9 西陵高校前バス停(ﾏﾙｷｮｳ前） 8:26 7 貝津団地入口バス停 13:10
10 喜々津駅通りバス停(国道) 8:28 8 西諫早駅通りバス停 13:14
11 喜々津橋バス停 8:30 9 地区センター前バス停 13:16
12 塚原バス停 8:34 10 山川町バス停 13:18

バイパス経由 11 女乙石バス停 13:20
学 校 到 着 ９：００ 12 諫早駅西口バス停 13:25

オープンスクール（登校便）
到着時刻
(予定)

オープンスクール（下校便）
到着時刻
(予定)

純心女子学園


